



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Είδος εργασίας	α/τιμ	ΚΩΔ. ΑΡΙΘΜ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	Ολική
			ΑΝΑΘ.			Μονάδ.	Μερική	
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΧΑΛΑΡΩΝ ΕΔΑΦΩΝ	ΠΤΕΟ-Α1	ΟΔΟ-1110	m3	150	1,52	228,00	
2	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ	ΠΤΕΟ-Α2	ΟΔΟ-1123Α	m3	50	1,50	75,00	
3	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΟΡΦΩΣΗ ΤΑΦΡΟΥ ΤΡΙΓΩΝΙΚΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Ή ΤΑΦΡΟΥ ΕΡΕΙΣΜΑΤΟΣ, ΣΕ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΔΑΦΟΣ	ΠΤΕΟ Α-14	ΟΔΟ-1310	m	1.500	0,65	975,00	
4	ΣΥΝΗΘΗ ΔΑΝΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Ε1 έως Ε4	ΠΤΕΟ Α18.1	ΟΔΟ-1510	m3	70	2,38	166,60	
5	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ	ΠΤΕΟ Α-20	ΟΔΟ-1530	m3	70	1,05	73,50	
Σύνολο ομοειδών εργασιών								1.518,10
ΟΜΑΔΑ Β: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
6	ΒΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΜΕΤΑΒ. ΠΑΧΟΥΣ	ΠΤΕΟ Γ2.1	ΟΔΟ-3211.Β	m3	420	19,10	8.022,00	
7	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ	ΠΤΕΟ-Γ5	ΟΔΟ-3311.Β	m3	35	13,00	455,00	
Σύνολο ομοειδών εργασιών								8.477,00
ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
8	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ	ΠΤΕΟ-Δ3	ΟΔΟ-4110	m2	3.550	1,20	4.260,00	
9	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΤΡΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΑΧΟΥΣ 0,05 ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΚΟΙΝΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ	ΠΤΕΟ-Δ8.1	ΟΔΟ-4521Β	m2	3.550	7,92	28.116,00	
Σύνολο ομοειδών εργασιών								32.376,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
10	ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΕΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ	ΠΤΕΟ Ε-9.4	ΟΙΚ-6541	τεμ.	4	53,70	214,80	
11	ΣΤΥΛΟΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΑΠΟ ΓΑΛΒΑΝ. ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑ DN 40mm (1 & 1/2")	ΠΤΕΟ Ε-10.1	ΟΔΟ-2653	τεμ.	4	31,10	124,40	
12	ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΦΗ	ΠΤΕΟ Ε-17.1	ΟΙΚ-7788	m2	170	3,80	646,00	
Σύνολο ομοειδών εργασιών								985,20

Γενικό Αθροισμα 43.356,30

ΓΕ& ΟΕ 18%	7.804,13
Αθροισμα ΣΣ	51.160,43
Απρόβλεπτα 15%	7.674,06
Αναθεώρηση	36,48
Συνολική Αξία	58.870,97
Φ.Π.Α. 24%	14.129,03
Συνολική Αξία του Έργου:	73.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΞΑΝΘΗ 3-10-2017

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
ΞΑΝΘΗ 3-10-2017
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
Τ.Σ.Ε.

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Με την αρ. 137184 / Ξ-ΔΤΕ- 3499 / 3-10-2017
απόφαση της Δ.Τ.Ε Π.Ε. Ξάνθης
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Ε

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Θ.
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΡΥΣΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

